
Daug svečių ir laimėjimų

2009 m. lapkričio 19 d. keturi 10 klasės mokiniai, kurie geriausiai išlaikė konstitucijos
egzaminą,  vyko į respublikinio projekto "Drąsinkime ateitį" regioninę konferenciją Kaune.

5-6 kl. mokiniai dalyvavo rajoninėse kvadrato varžybose. Berniukų komanda iškovojo prizinę 3
vietą.
      Visą  šią savaitę mokyklos mokiniai dalyvavo projekte Šiaurės šalių bibliotekų savaitės
renginiuose. Šių metų savaitės renginių tema "Karas ir taika Šiaurės šalyse". Kiekvieną dieną
Šilavoto kaimo bibliotekoje buvo organizuojami renginiai, kuriuose dalyvavo ir mūsų mokyklos
mokiniai.

2009 m. lapkričio 13 d. 4 klasės mokiniai vyko į 3-4 klasių mokinių kvadrato varžybas, kurios
vyko Prienų kūno kultūros ir sporto centre. Iš varžybų ketvirtokai parsivežė prizinę vietą.

2009 m. lapkričio 10 d. mokykloje vyko susitikimas-paskaita tema "Vaiko auklėjimas šeimoje ir
jo pažinimo būdai". Paskaitą tėvams vedė mokykloje Prienų pedagoginės psichologinės
tarnybos specialistė Daiva Gasparavičiūtė.

2009 m. lapkričio  5 d. mokykloje vyko atšvaitų akcija. Į mokyklą atvyko kelių policijos
pareigūnai. Mokiniams jie aiškino, kam reikalingi atšvaitai, kaip saugiai elgtis tamsiu paros
metu. Vyresnių klasių mokiniams pareigūnai pademonstravo filmą ir aiškino apie saugų
vairavimą. Akcijos metu mokiniams buvo padovanoti atšvaitai.

2009 m. lapkričio 4 d.  mokykloje lankėsi Šilavoto ambulatorijos gydytoja Ineta Marčiukaitytė.
Gydytoja 7-8 kl. mergaitėms pravedė paskaitą "Saugi valanda". 

2009 m. lapkričio 2 d. mokykloje vyko vėlinių minėjimas "Uždekime atminimo žvakelę".
Skambant giesmei priešmokyklinukai iš eglių šakelių sudėliojo kryžių., šalia jo žvakeles.
Šeštokai visiems priminė ką vadiname šventaisiais, paminėjo šventųjų vardus, skaitė posmus
apie vėlines, paminėjo Šilavote dirbusių ir jau mirusių kunigų ir mokytojų pavardes. Po pamokų
mokyklos mokiniai ir mokytojai nešė į kapus gedulingas puokštes, dalyvavo šventose Mišiose. 

 1 / 1


